
  

  
 

____________________________________________________________________________ 
AGESAN – RS  

CNPJ: 32.466.876/0001-14 
Avenida Guilherme Schell, 5626 – Sala 201, Centro - Canoas/RS – CEP: 92310-000 

e-mail: agesan.rs@gmail.com 

 

PORTARIA Nº 009/2020 
     

 
“DESIGNA, EM SUBSTITUIÇÃO, O 
SERVIDOR MUNICIPAL TIAGO DA SILVA  
COMO RESPONSÁVEL PELO CONTROLE 
INTERNO DA AGESAN-RS.” 

 
 
CORINHA BEATRIS ORNES MOLLING, presidente do Agencia Reguladora 

Intermunicipal – AGESAN-RS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo 

Estatuto, 

 
RESOLVE 

 
 

Art. 1º - DESIGNAR, em substituição, o servidor municipal TIAGO DA 

SILVA, matrícula: 9844, ocupante do cargo de Agente Administrativo, Padrão 05, 

Classe C,  CPF nº 013.970.530-97, Data de Nascimento: 26/01/1989, como 

responsável pelo Controle Interno da AGESAN-RS, em substituição à servidora 

CARINE JAMARA SETTI, matrícula: 6200, durante o período de afastamento da 

mesma, a contar de 07/04/2020. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

CANOAS, 23 DE ABRIL DE 2020. 
 

 
 
 

CORINHA BEATRIS ORNES MOLLING 
Presidente  

 


